

İmal Tarihi:
Son Kullanma Tarihi:
Şarj No:
Ruhsat Tarih Ve Numarası: 25.02.2013- 9111

KULLANILDIĞI BİTKİ VE YABANCI OTLAR

Bitki Adı	Yabancı Ot Adı	Kullanma Dozu ve Dönemi	Son ilaçlama ile hasat arasındaki süre
Pamuk	Kanyaş-Geliç (<i>Sorghum halepense</i>)	60 ml/da	15 gün
Soya	Kanyaş-Geliç (<i>Sorghum halepense</i>)	60 ml/da	15 gün
Narenciye	Kanyaş-Geliç (<i>Sorghum halepense</i>) Köpek dişi ayrığı (<i>Cynodon dactylon</i>)	60 ml/da 240 ml/da	15 gün 15 gün
Mercimek	Yabani yulaf (<i>Avena fatua</i>)	45 ml/da	15 gün
Domates	Kanyaş-Geliç (<i>Sorghum halepense</i>)	60 ml/da	52 gün
Biber	Kanyaş-Geliç (<i>Sorghum halepense</i>)	60 ml/da	52 gün
*Bağ	Kanyaş-Geliç (<i>Sorghum halepense</i>) Köpek dişi Ayrığı (<i>Cynodon dactylon</i>)	60 ml/da 240 ml/da	52 gün 52 gün
Yer Fıstığı	Kanyaş-Geliç (<i>Sorghum halepense</i>)	60 ml/da	98 gün
Karpuz	Kanyaş-Geliç (<i>Sorghum halepense</i>)	60 ml/da	52 gün
Soğan	Yabani yulaf (<i>Avena fatua</i>)	45 ml/da	52 gün
Şeker Pancarı	Yabani yulaf (<i>Avena fatua</i>)	60 ml/da	56 gün
	Darıcan (<i>Echinochloa crus-galli</i>)	60 ml/da	56 gün
	Tilki kuyruğu (<i>Alopecurus myosuroides</i>)	60 ml/da	56 gün
	Kuş yemi (<i>Phalaris paradoxa</i>)	60 ml/da	56 gün
	Buy (<i>Poa annua</i>)	60 ml/da	56 gün
	Delice (<i>Lolium sp</i>)	60 ml/da	56 gün
	Ayrık (<i>Agropyron sp</i>)	60 ml/da	56 gün

* Tüketim amaçlı bağ yaprağı hasadı yapılacak bağ alanlarında kullanılmaz

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI

Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan bitki koruma ürünü önce ayrı bir kapta bir miktar su ile karıştırılır. İlaçlama makinesinin deposu yarıya kadar su ile doldurulur. Makinenin karıştırıcısı çalışır durumdakten karışım depoya ilave edilir. Karıştırmaya devam edilerek depo suyla tamamlanır. Uygulama tamamlanıncaya kadar karıştırma işlemine devam edilir. Dekara kullanılacak su miktarı 20-40 litre olmalı, uygulamalarda yelpaze huzmeli meme kullanılmalıdır. Hazırlanan karışım aynı gün içinde kullanılmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde, rüzgârsız veya az rüzgarlı hava koşullarında yapılmalıdır.

KALİBRASYON

Uygulama öncesinde ilaçlama makinesinin kalibrasyonu yapılmalıdır. Dekara kullanılacak su miktarını tespit etmek için ilaçlama makinesinin deposu su ile doldurulur. Bu su ile ne kadar alanın ıslatıldığı belirlenir ve uygulamada kullanılacak su miktarı hesaplanır.

UYGULAMA MAKİNASININ TEMİZLİĞİ

Uygulamanın tamamlanmasından hemen sonra uygulama makinesinin deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karıştırıcıyı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçaların yıkanmasını sağlayınız. Yıkama işlemini su kaynaklarının yakınında yapmayınız. Yıkama suyunu ve atıkları su kaynaklarına boşaltmayınız.

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANMA ŞEKLİ

Emülsiyon konsantre olan ilaç suyla hemen karıştırıldığından her türlü aletle kullanılır. Kesin sonuç almak için dozunun tavsiyelere uygun olarak kullanılması şarttır. ACS HALOXAND ile

SECTOR TARIM KİMYA GIDA PAZ. SAĞ. VE TİC. A.Ş.

SECTOR

ACS HALOXAND

Emülsiyon Konsantre (EC)

Grup A,1 Herbisit (Yabancı ot ilacı)

108 g/l Haloxyfop-R-methyl ester

- Önce etiketi okuyunuz.
- Evde kullanmayınız.
- Çocuklardan gıda ve hayvan yemlerinden uzak tutunuz.
- Bitki koruma ürünü uygulanmış sahaya 15 gün insan ve hayvan sokmayınız.
- İnsan ve çevre sağlığı üzerine riskleri önlemek için tavsiye edildiği şekilde ve dozda kullanınız.

TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR.

Kullanılan bitki koruma ürünü boş ambalajlarının içine 1/4'üne kadar temiz su koyarak iyice çalkalayınız. Çalkalama suyunu ilaçlama tankına boşaltınız. Bu işlemi 3 sefer tekrarlayınız.

ZEHİRLENME BELİRTİLERİ

Genel zehirlenme belirtileri görülebilir.

İLK YARDIM TEDBİRLERİ

Genel Tedbirler: Maddenin bulaştığı bütün giysiler derhal çıkarılmalıdır. Zehirlenme belirtileri geç ortaya çıkabileceğinden kazazedeyi en az 48 saat gözetim altında bulundurun.

Göz: Gözlerinizi bol su ile en az 15 dak. yıkayın. Lens varsa çıkartın. Gerekirse doktora başvurun.

Cilt: Kontamine olmuş bütün kıyafetleri çıkartın. Etkilenen vücut kısımlarını 15-20 dakika bol su ve sabun ile iyice yıkayın. Eğer tahriş belirtileri varsa ürün etiketi ile doktora başvurun.

Solunum: Hastayı temiz havaya çıkartın, hareketsiz ve ılık tutun. Ulusal Zehir Danışma Merkezi (UZEM)'nin 114 no.lu acil durum hattını arayın ya da ambulans çağırın. Solunum güçlüğü varsa oksijen verin.

Yutma: Yutulduğu takdirde şişenin kendisi, etiket ve mümkünse bu bilgi kağıdı ile bir doktora başvurun, kusturmaya çalışmayın. Bilinci kapalı hastaya ağızdan bir şey vermeyin. Ulusal Zehir Danışma Merkezi (UZEM)'nin 114 no.lu acil durum hattını arayın ya da ambulans çağırın.

ANTİDOTU VE TEDAVİSİ

Özel bir antidotu yoktur. Belirtilere göre tedavi uygulanır.

ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİ (UZEM): 114

Net miktarı:
Azami perakende satış fiyatı:

İÇİNDEKİLER: Haloxyfop-R-methyl ester, 4-Nonylphenol ethoxylated, Xylene.

ZARARLILIK İŞARETLERİ



TEHLİKE

ZARARLILIK İFADELERİ

H302: Yutulması halinde zararlıdır.
H312: Cilt ile teması halinde zararlıdır.
H332: Solunması halinde zararlıdır.
H315: Cilt tahrişine yol açar.
H319: Ciddi göz tahrişine yol açar.
H410: Sucul ortamda uzun süre kalıcı, çok toksik etki.

ÖNLEM İFADELERİ

P102: Çocukların erişemeyeceği yerde saklayın.
P210: Isıdan/kıvılcımdan/alevden/sıcak yüzeylerden uzak tutun -Sigara içilmez.
P260: Tozunu/dumanını/gazını/sisini/buharını/spreyini solumayın
P273: Çevreye verilmesinden kaçınınız.
P280: Koruyucu eldiven/koruyucu kıyafet/göz koruyucu/üz koruyucu kullanın.
P501: İçeriği/kabı tehlikeli atık yönetmeliğine uygun bertaraf edin.
EUH401: İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için, kullanma talimatlarına uyun.

KULLANIRKEN VE DEPOLANIRKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR

- Arılara zehirlidir. Çiçeklenme zamanı kullanmayınız.
- Balıklar için zehirlidir. Yeraltı ve yerüstü sularına bulaştırmaktan kaçınınız.
- Bitki koruma ürünü ambalajında kapalı olarak muhafaza ediniz.
- Boşalan ambalajları başka amaç için kesinlikle kullanmayınız.
- Boşalan gıda ve içecek kutularına bitki koruma ürünü koymayınız.

DEPOLAMA DURUMU

Normal (serin ve kuru) şartlarda orijinal ambalajında açılmadan depolandığında 2 yıl süre bitki koruma ürününün fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgör (tolerans) sınırları dışında bir değişiklik olmaz.



8-N

Dr. Nesrin ÇAKIR ARICAN

iyi ve kesin sonuç yabancı otların 15-20 cm boyunda 5-6 yapraklı devresinde kullanıldığında alınır. İlk tatbikattan 20-25 gün sonra aynı dozda yapılan 2 tatbikatta tarlada yeni çimlenen yabancı otlar kontrol edilir. Köpek dişi ayrığı için tek tatbikat yeterlidir.

DİRENÇ YÖNETİMİ

ACS HALOXAND isimli bitki koruma ürünü etki mekanizmasına **Grup A,1** olarak sınıflandırılmış bir herbisittir. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlayan uygulamaları direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle direnç gelişimini geciktirmek için **ACS HALOXAND** ın aynı üretim sezonu içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmayınız. Uygulamanın tekrarlanması gerektiği durumlarda ise farklı etki mekanizmasından (A,1 harici) bitki koruma ürünlerinin kullanılmasına özen gösteriniz.

KARIŞABİLİRLİK DURUMU

Diğer bitki koruma ürünleri ile karıştırılmasına gerek yoktur. Eğer bir karışıma gerek duyulacaksa ön karışım testi yapılması tavsiye edilir.

SECTOR TARIM KİMYA GIDA PAZ. SAN. VE TİC. A.Ş.

SECTOR

ACS HALOXAND

Emülsiyon Konsantre (EC)

Grup	A,1	Herbisit (Yabancı ot ilacı)
------	-----	-----------------------------

108 g/l Haloxyfop-R-methyl ester

FİRMA BEYANI

Firma, bitki koruma ürününün etikette önerildiği şekil, zaman ve dozlarda uygulandığı takdirde etkinliğini garanti eder. Bitki koruma ürününün yanlış depolanmasından, yanlış doz ve zamanda uygulanmasından doğabilecek zararlara ilgili olarak sorumluluk kabul etmez.

ÜRETİCİ FİRMA

TARKİM BİTKİ KORUMA SAN VE TİC A.Ş.
Turgut Özal Mahallesi, Turgutlu Caddesi, No:287
Şehzadeler/MANİSA

RUHSAT SAHİBİ FİRMA

SECTOR TARIM KİMYA GIDA PAZ. SAN. VE TİC. A.Ş.
Büyükkayacık OSB. Mah. 103. Cad. No:9/1
Selçuklu/KONYA
Tel: +90-444 12 83 Fax: +90-332 345 00 93
www.sectortarim.com.tr



N. Arıcan
Dr. Nesrin ÇAKIR ARICAN
Genel Başkan